
 

 

UCHWAŁA NR XXV/196/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/37/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kłodzko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.), Rada Miejska 

w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/37/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zasad 

sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kłodzko wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 3 ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

„9) utworzonych z wykorzystaniem finansowego wsparcia, o którym mowa w ustawie z dnia 8 grudnia 

2006 r. o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 304 oraz z 2025 r. poz. 680) w okresie 25 lat od dnia rozliczenia kosztów przedsięwzięcia.”. 

2. W § 7: 

1) uchyla się pkt 3 i 4, 

2) dodaje się ust. 9 w brzmieniu:  

„9. W przypadku wejścia w stosunek najmu na zasadach określonych w § 16 ust. 1 pkt 3 uchwały Rady 

Miejskiej nr XLVI/438/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kłodzko (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2022 r.  

poz. 4253) ust. 8 stosuje się odpowiednio.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Piotr Bryła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4764


		2025-11-20T11:18:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




